
 

Smlouva č.j. MV-130901-5/SIK5-2023, MV-141144-12/VZ-2023 

na základě Dynamického nákupního systému na poradenské služby týkající se zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

  
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupená: Mgr. Bohdan Urban, ředitel odboru provozu informačních technologií 
a komunikací 

Kontaktní adresa: Nám. Hrdinů 3, 140 21 Praha 4 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu:   3605881/0710 

(dále jen „Klient“ na straně jedné) 

 

a 

 

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem:   Praha 1 - Staré Město, U Prašné brány 1078/1, PSČ 11000 

Zastoupená:  JUDr. Jan Kotík, prokurista 

Kontaktní osoba: JUDr. Jan Kotík, prokurista 

IČO:   25098039 

DIČ:   CZ25098039 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  2105991903/2700 

(dále jen „Advokát“ na straně druhé) 

 

(Klient a Advokát společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

 



 

 

uzavřely tuto Smlouvu č.j.  MV-130901-5/SIK5-2023, MV-141144-12/VZ-2023 (dále jen 

„Smlouva“) na základě Dynamického nákupního systému na poradenské služby týkající se 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Advokát se touto Smlouvou zavazuje poskytovat právní služby v maximálním počtu 200 

hodin právních služeb.  

2. Předmětem plnění této Smlouvy je poskytování právních služeb Advokátem Klientovi pro 

oblast přípravy kompletní zadávací dokumentace pro připravovaný projekt vybudování 

druhé lokality prostředí pro provoz aplikací a služeb (UPAAS). Poskytování právních 

služeb spočívá zejména v přípravě návrhu resp. aktualizace smluvní dokumentace, 

doplnění nových povinností vyplývajících z právních předpisů v oblasti kybernetické 

bezpečnosti a zejména možnému provozu VIS a KIS po dostavbě druhé lokality UPAAS. 

Poskytování právních služeb dále spočívá ve zpracování analýzy dopadů směrnice NIS 2 

na plnění práv a povinností při provozu UPAAS. Poskytování právních služeb dále spočívá 

ve zpracování právních stanovisek a rozborů, poskytování právních porad a konzultací, 

sepisování listin a přípravu právních dokumentů, (dále jen „Právní služby“). 

3. Klient se zavazuje zaplatit Advokátovi odměnu za řádně a včas poskytnuté Právní služby, 

a to v rozsahu a způsobem stanoveným dále v této Smlouvě. 

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 

splnění jejich povinností dle této Smlouvy. 

5. Advokát se zavazuje zachovávat mlčenlivost v rozsahu svěřených záležitostí. 

 

Článek II. 
ODMĚNA ADVOKÁTA 

1. Cena za Právní služby dle této Smlouvy bude hrazena na základě počtu hodin skutečně 

odpracovaných při poskytování Právních služeb Advokátem, přičemž Odměna za jednu 

(1) hodinu Právních služeb je 1500 Kč bez DPH (slovy: jeden tisíct pět set korun českých 

bez daně z přidané hodnoty), samostatně příslušná sazba DPH 21 %, tj. 1815 Kč včetně 
DPH (slovy: jeden tisíc osm set patnáct korun českých včetně daně z přidané hodnoty). 



 

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Advokátem poskytnuté Právní služby dle 

této Smlouvy nepřekročí 300 000,00 Kč bez DPH (slovy: tři sta tisíc korun českých bez 

daně z přidané hodnoty), tj. 363 000,00 Kč včetně DPH (slovy: tři sta šedesát tři tisíc korun 

českých včetně daně z přidané hodnoty). 

3. Odměna bude splatná měsíčně pozadu v českých korunách, a to do 30 dnů ode dne 

vystavení faktury na bankovní účet Advokáta vyznačený na faktuře. Přílohou faktury bude 

přehled poskytnutých právních služeb s časovou specifikací.  

4. Běžné administrativní náklady Advokáta, tj. např. poštovné, náklady kancelářských potřeb, 

kopírování, telekomunikace apod., jsou zahrnuty v jeho odměně. 

5. Klient se zavazuje zaplatit odměnu Advokátovi dle tohoto článku Smlouvy na bankovní 

účet vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu 

2105991903/2700. 

 

Článek III. 
MÍSTO A DOBA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

1. Místem poskytování Právních služeb Advokáta dle této Smlouvy jsou pracoviště Advokáta 

a kontaktní adresa Klienta.  

2. Právní služby budou poskytovány ode dne účinnosti Smlouvy do 30. 11. 2023 nebo do doby 

vyčerpání maximálního počtu hodin Právních služeb dle čl. I odst. 1 této Smlouvy, podle 

toho, která ze skutečností nastane dříve. 

3. Klient je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Advokát hrubě poruší své povinnosti 

vyplývající pro něj z této Smlouvy. 

4. Odstoupení od Smlouvy Advokátem či Klientem je účinné doručením písemného 

odstoupení druhé Smluvní straně. 

Článek IV. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 



 

2. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 

se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle 

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

3. Smlouva se vyhotovuje výhradně elektronicky. 

4. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemným dodatkem.  

 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  Advokát 
V Praze dne dle el. podpisu pisu  

 

.......................................     

Mgr. Bohdan Urban     JUDr. Jan Kotík 

ředitel odboru      prokurista společnosti 
     

 


